VIA DEI LAVORATORI, 2 34144 TRIESTE (TS), 00977240324, ai fini del successivo 

affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett b) del Codice, per il  servizio di 

noleggio scuolabus con autista per i plessi dell’Istituto per un importo massimo 

stimato di € 347,20 (IVA esclusa), (trecentoquarantasette/20), IVA esclusa; 

 le condizioni e le modalità di offerta saranno quelle indicate sul MEPA per la specifica 

trattativa di cui trattasi. Alla ditta fornitrice, oltre all’offerta, saranno richieste le relative 

dichiarazioni sottoscritte digitalmente;